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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.63/2025
Daté:04.12.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né pajtim me dispozitat e nenit 39 pargrafi 1,7 dhe 8
& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtart Publikn duke u bazuar né dispozitat € nenit 99 & Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Adminstrative si dhe né pajtim me dispozitat e nenit 7 t¢
Rregullorés (QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil , né vijim t& procedures
<& verifikimit paraprak t& aplikacioneve n€ konkursin me kod RNOOOIS886.
RN00018884. RN00018883 dhe RN00018882 1& shpallur me daté 20.10.2025. NjMBN;j nxjerr k&té

VENDIM

Pér shtyrjen e afatit

| Pér shkak t& kompleksitetit t& ¢éshtjés administrative, shtyhet afati pér pérfundimin e procedurds s¢
verfikimit & aplikacioneve né konkurset me kod RN00018886. RN00018884, RNOO018883 dhe
RN00018882 pér 15 dité pér pérfundimin e késaj procedure.

2 Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

3.Vendimi publikohet né Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe né ueb faqe
té komunés.

Arsyetim

Duke marr parasysh numrin ¢ madh € aplikacioneve & pranuar n¢ konkursin me kod RNOOD18886.
RNO00018884.RN00018883 dhe RN00018882 t& shpallur Nj&sia per Menaxhimin ¢ Burimeve
Njerézore, duke pasur parasysh problemet e funksionimit t& sistemit t& teknologjisé informative dhe
njoftimet nga ASHI si dhe kompleksitetit t& ¢eshtjés administrative konkrete gjegjésisht véllimit &
madh t& aplikacioneve, né pamundgsi t& pérfundimit t& procesit t& verfikimit brenda afatit fillestar.né
poajtim me dispozitat ¢ lartécekura u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
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